i beni pignorati sono attualmente occupati dall’esecutato in virtù di 

autorizzazione emessa dal G.E. con provvedimento del 15.02.2023 valida fino ad 

aggiudicazione. Per il resto si rinvia ad un’attenta lettura della perizia di stima. 

Al valore d’asta di euro 132.000,00 (centotrentaduemila/00) 

Offerta minima euro 99.000,00 (novantanovemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 2.000,00 (duemila/00 euro). 

LOTTO 2 

Fabbricato civile ubicato a Isola del Liri (FR) - Via Nazionale n. 4, piano S1-T. Fabbricato 

esistente al Piano Seminterrato e Terra, adibito ad Abitazione di tipo Popolare ubicato nel

[...]

i beni pignorati sono attualmente occupati dall’esecutato in virtù di 

autorizzazione emessa dal G.E. con provvedimento del 15.02.2023 valida fino ad 

aggiudicazione. Per il resto si rinvia ad un’attenta lettura della perizia di stima. 

Al valore d’asta di euro 30.400,00 (trentamilaquattrocento/00) 

Offerta minima euro 22.800,00 (ventiduemilaottocento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 500,00 (cinquecento/00 euro). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.